MUNICÍPIO DE PLANALTO
CNPJ: 76.460.526/000M6

Fone: (46) 3555-8100 - Fax: (46) 3555-8101
E-mail: ptanalto@planaho.pr.gov.br
Praça São Francisco de Assis, 15^3
85750-000 PLANALTO - PARANA

CONTRATO ADMINISTRATIVO N° 343/2021

DISPENSA N® 042/2021

Contrato Administrativo que entre si fazem o MUNICÍPIO DE PLANALTO e a

empresa FABRICA DE VASOS 7 ANÕES LTDA - ME, na forma abaixo.

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE PLANALTO, pessoa jurídica de direito

Público Interno, com sede à Praça São Francisco de Assis, n® 1583, inscrito no

CNPJ n° 76.460.526/0001-16, neste ato devidamente representado pelo Prefeito

Municipal, senhor LUIZ CARLOS BONI, em pleno exercício de seu mandato e

funções, brasileiro, casado, residente e domiciliado neste Município de Planalto,

Estado do Paraná, portador da Cédula de Identidade RG n° 3.895.670-1 e do

CPF/MF sob n° 747.491.029-20.

CONTRATADA: FABRICA DE VASOS 7 ANÕES LTDA - ME. devidamente

inscrita no CNPJ sob n.° 07.134.652/0001-68, com sede à R. União da Vitoria, N°

819, Lote 05 Quadra 62, na Cidade de Francisco Beltrão, estado do Paraná, neste

ato representado pela Administradora a Sra. CATARINA BRITO LEAL, brasileira,

comerciante, portadora do RG n.° 10.011.000-8, e do CPF sob n.° 070.744.189-78,

residente e domiciliada, na Cidade de Francisco Beltrão - PR.

CLÁUSULA PRIMEIRA

DO OBJETO DO CONTRATO

O presente contrato tem por objeto a Contratação de empresa visando a

aquisição de mudas de flores prè-germinadas e vasos para decoração do centro da

cidade de Planalto, visando atender as necessidades das Secretarias Municipais

deste Município de Píanalto-PR.

Objeto
Vaso de Granilha, caixa quadrada
com 55cm de altura por 68cm de
largura.
Vaso de Granilha, Bada com
21cm de altura por 63cm de
diâmetro.

Quant.

14

Untd.

Unid.

Preço Unit Preço Total
160,00 2.240,00

1.320.00

O  >